
Pokal Bezirk Rhein-Neckar 2022/23

Jungen 15 B Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Költzsch, Arthur, Meistersingerstraße 1-3, 68199 Mannheim, Mobil: 0151/70837958, Tel.: 0621/856126, arthur.koeltzsch@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2022 10:00 501 TV Großsachsen TTV Weinheim-West III 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

05.12.2022
08.12.2022

18:30
17:30

42
41

TV Großsachsen
TTV Weinheim-West III

TSV Neckarau
TSV Am Viernheim

4:1
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.

17.10.2022
20.10.2022

18:30
17:30 v (2)

11
12

TV Großsachsen
TTV Weinheim-West IV

LSV Ladenburg
TSV Badenia Feudenheim

4:0 W
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TV Großsachsen II
TSG Lützelsachsen II
TSV Am Viernheim
TTV Weinheim-West III
SG-Birkenau/Hemsbach
TSV Neckarau

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Do.

14.11.2022
14.11.2022
15.11.2022
17.11.2022

18:30
18:30
18:00
17:30 (1)

3
4
2
1

TV Großsachsen
TV Großsachsen II
TSG Lützelsachsen II
TTV Weinheim-West IV

SG-Birkenau/Hemsbach
TSV Neckarau
TTV Weinheim-West III
TSV Am Viernheim

4:0 NA
0:4
0:4
0:4
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